
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nuziunale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n. 4 53
Oggetto: Selezione per titoli e colloquio per l’assegnazione di borse di studio riguardanti la figura
professionale di Segretario da utilizzare presso il centro PMA del PO. “Garibaldi-Nesima”.
Parziale modifica deliberazioni n. 247/2018 e n. 922/2018
Direzione amministrativa

Bilancio 2018
Aut. _/Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al II.

si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-aggregato è
sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente atto.

Perl’Ufficio Riscontro...…...…..…..…………….

11Responsabiledel Settore ……….

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità
e si iscrive nelle peninenli utilizzuzioni del budget

rilevata dal Settore

L‘ addetto alla verifica della compatibilità economica

15 NOV. 2018

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza Santa Maria del Gesù, 5 Catania

Seduta del giorno

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto Assessoriale n. 1664 del 20/9/2018 ai sensi
dell’art, 20 e… 3 della LR. 5/2009 e smi e dell’art. 2 C. 2 del D.Lgs.

171/2016 e s.m.i.

Con la presenm del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

Lista di liquidazione n° ”
bile del Settore

Irio e Patrimoniale
nluu Roccella)

Il Dirigente Res

Direzione ammini…vn

Il Responsabile dell’istruttori-
Dott.ssa Digrnzia Michel:

]] Dirigente Respons:bileSettore*(Dott. )

Con l’assistenza, quale Segretario del
Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione del Commissario n. 247 del 5/3/2018 è stato indetto un avviso
pubblico di selezione per titoli e colloquio dei candidati aspiranti all’assegnazione di n. 2 borse di
studio riguardanti la figura professionale di Segretario da utilizzare presso il centro PMA del PD.
“Garibaldi-Nesima” dell’importo annuale di Euro 15.000,00 ciascuna e della durata di un anno non
rinnovabile;

Che con successiva deliberazione del Commissario n. 922 del 7 settembre 2018 si è proceduto
all’approvazione degli atti redatti dalla Commissione e riguardanti la selezione di cui sopra ed alla
conseguente individuazione dei vincitori;

Rilevato che, in entrambe le soprarichiarnate deliberazioni e per mero errore materiale è stato
previsto il finanziamento delle predette borse di studio attraverso l’utilizzo dei “Fondi dei progetti
di ricerca sanitaria programmata per lo sviluppo del SSR”;

Ritenuto invece che il finanziamento delle suddette borse di studio possa correttamente avvenire
attraverso l’utilizzo delle quote derivanti dain introiti, di pertinenza dell’Amministrazione, delle
sperimentazioni cliniche, tuttavia in atto sufficienti a coprire l’importo complessivo necessario perl’assegnazione di una sola borsa di studio, pari ad Euro 15.000,00annui;

Ritenuto pertanto di poter procedere alla parziale modifica delle deliberazioni nn. n. 247/2018 e
n. 922/2018;

Sentito il parere del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui vanno intesi ripetuti e trascritti — a parziale modifica
della deliberazioni n. 247/2018 e n. 922/2018 — assegnare una sola borse di studio riguardante la
figura professionale di Segretario, da utilizzare presso il centro PMA del PO. “Garibaldi-Nesima”,
per una spesa complessiva di Euro 15.000,00 annui, fa finanziare attraverso l’utilizzo delle quotederivanti dain introiti, di pertinenza dell’Amministrazione, delle sperimentazioni cliniche, in atto
sufficienti a coprire il predetto importo complessivo necessario.

Far decorrere l’assegnazione della predetta borsa di studio dal 1° dicembre 2018, imputandone la
relativa spesa sui bilanci 2018-2019, conto economico 20004500053.

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione

IL DIRETTORE AM
(Dott. Giovanv\

IL SEGR ARIOVE BALIZZANTE
(Dott.i£eìczìoàv ilfiîjngia)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 L.R. n.25/93, cosi come sostituito dall’art53 L.R. n.30/93

- e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

%immediatamente
CI perche’ sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
D a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


